MUNICÍPIO DE JACUIZINHO – RS.

AVISO DE LICITAÇÃO

(SUSPENSÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO)

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 055/2019, na Modalidade de Pregão Presencial nº 028/2019, que formam o Processo Licitatório Nº 055/2019, para a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A AQUISIÇAO DE 01 ROLO COMPACTADOR, COM RECURSOS PROVENIENTES DO BADESUL, CONFORME CONTRATO Nº. 035/2019, PROGRAMA POE/ PIMES BADESUL. Comunica que foi SUSPENSA a ABERTURA DO PROCESSO LICITATORIO DO DIA 23/09/2019, por prazo INDERTEMINADO ate julgamento de RECURSOS INTERPOSTOS.

                               Jacuizinho/RS, 19 de setembro de 2019.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal